様式第4号（第7条関係）
年　　月　　日

粕屋町長　　殿

申請者
	　　　法　人　名
	　　　住　　　所
	　　　代表者職氏名

粕屋町教育・保育施設等整備補助金変更交付申請書

　　　　　　年　　月　　日付け　　第　　　　号で交付決定のあった教育・保育施設等整備補助金について、粕屋町教育・保育施設等整備補助金交付要綱第7条の規定に基づき、下記のとおり補助対象事業の内容を変更したいので承認されたく申請します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

1　　交付決定額　　　　　　　　　　　　　　円

2　　変更後の額　　　　　　　　　　　　　　円

3　　変更増減額　　　　　　　　　　　　　　円

4　　変更の事由

5　　添付資料
　　 （1）事業変更計画書
　　 （2）事業変更収支予算書
　　 （3）交付決定通知書の写し
　　　※変更後の額の内訳については、別に示すとおりとする。